

Historien om Aspen

Aspens grundare Roland Elmäng var en omtänksam och nyskapande ingenjör. En dag i slutet av 80- talet läste han en artikel om skogsarbetarnas skadliga arbetsmiljö, där de stod hela dagar i ångorna från motorsågarna. Roland tänkte att det borde gå att göra något åt detta. Plötsligt fick han en snilleblint om att ta fram ett miljö- och hälsoanpassat bränsle.



Med alkylat som huvudkomponent utvecklade Roland ett specialbränsle för motorsåggar. Han hade skapat ett förädlad bränsle som inte bara var bättre för skogsarbetarnas hälsa, utan även för motorsågarna och miljön.

Drygt tjugo år senare är vi på Aspen stolta över att vara världsledande inom specialanpassade drivmedel.

Vi erbjuder bränslen för de flesta bensindrivna två- och fyrtaktsmotorer inom allt från trädgårds- och skogsarbete, byggnadsindustri, snöröjning till båtliv, motorsport och snöskoter. Med våra produkter vill vi göra det enkelt att göra skillnad. Både för professionella användare och privatpersoner.

Precis som på Rolands Elmängs tid kännetecknas vårt företag av nytänkande, innovation och starkt miljöengagemang. Företagsnamnet då? Det kommer från sjön Aspen utanför Göteborg, där vårt första kontor var beläget.

Aspens produkter



Aspen 2

Aspen alkylatbensin med 2% helsyntetisk tvätaktsolja. Passar de flesta motorsåggar, grässtrimmers, röjsåggar, kapmaskiner, häcksaxar och andra luftkylda tvätaktsmotorer.



Aspen 4

Aspen alkylatbensin utan oljeinblandning. Passar de flesta gräsklippare, jordfräsar, snöslungor, båtmotorer, vibratorplattor, mopeder och andra fyrtaktsmotorer.

Awikelser kan förekomma. Kontrollera alltid med instruktionsbok eller fråga din återförsäljare.

Visste du att...

En timmes gräsklippning med vanlig bensin släpper ut lika mycket oförbränt bränsle som en bil som står på tomgång i **300 timmar!**

Utsläppen av bensen* från en modern motorsåg som körs på vanlig bensin motsvarar utsläppen från hela **57st** moderna bilar.

* Bensen kan ge blodcancer.

Aspen alkylatbensin
- för alla bensindrivna motorer!

